



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007

(Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.evofarma.gr όπου αναρτώνται οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα.

Διευθύνση έδρας εταιρίας:

3ο ΧΛΜ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝΟΡΩΝ  
24473/06/Β/91Β/47

Ορκωτός ελεγκτής λογιστής:

Ελεγκτική Εταιρεία:

Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών:

Γεώργιος Γερασίου Βρετός  
BDO Πρότυπος Ελληνική Ελεγκτική ΑΕ  
Με σύμφωνη γνώμη

(από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία):

7-Αυγ-07

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας:

www.evofarma.gr

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:

Αθανάσιος Παπαζηλάκης, Πρόεδρος Δ.Σ.,  
Πασχάλης Παπαζηλάκης, Αντιπρ. και Δ/νων Σύμβουλος,  
Τολοκογιάννης Βασίλ, Εκτελεστικό Μέλος,  
Αναστάσιος Αλεξανδρίδης, Μη Εκτελεστικό Μέλος,  
Μπίκος Αθανάσιος, Μη Εκτελεστικό Μέλος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

| ΟΜΙΛΟΣ     |            | ΕΤΑΙΡΕΙΑ   |            |
|------------|------------|------------|------------|
| 30.06.2007 | 31.12.2006 | 30.06.2007 | 31.12.2006 |

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

|                                       |               |               |               |               |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Πάγια στοιχεία Ενεργητικού            | 29.280        | 29.580        | 26.550        | 26.823        |
| Αποθέματα                             | 7.563         | 5.868         | 6.871         | 5.059         |
| Απαιτήσεις από πελάτες                | 8.905         | 8.262         | 8.817         | 8.099         |
| Λοιπά στοιχεία Ενεργητικού            | 1.492         | 1.254         | 1.547         | 1.434         |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>             | <b>47.240</b> | <b>44.964</b> | <b>43.785</b> | <b>41.415</b> |
| <b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>                       |               |               |               |               |
| Μακροπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 10.722        | 9.279         | 10.189        | 9.279         |
| Μακροπρόθεσμες λοιπές υποχρεώσεις     | 35            | 31            | 35            | 31            |
| Επιχορηγήσεις                         | 4.418         | 4.481         | 3.091         | 3.152         |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 9.279         | 9.854         | 9.079         | 9.071         |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις     | 6.692         | 5.590         | 6.200         | 5.010         |
| <b>Σύνολο υποχρεώσεων (α)</b>         | <b>31.146</b> | <b>29.235</b> | <b>28.594</b> | <b>26.543</b> |
| Μετοχικό κεφάλαιο                     | 9.981         | 9.981         | 9.981         | 9.981         |
| Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης          | 6.113         | 5.748         | 5.210         | 4.891         |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας                 | 0             | 0             | -             | -             |
| <b>Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)</b>       | <b>16.094</b> | <b>15.729</b> | <b>15.191</b> | <b>14.872</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)</b>     | <b>47.240</b> | <b>44.964</b> | <b>43.785</b> | <b>41.415</b> |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

| ΟΜΙΛΟΣ     |            | ΕΤΑΙΡΕΙΑ   |            |
|------------|------------|------------|------------|
| 30.06.2007 | 30.06.2006 | 30.06.2007 | 30.06.2006 |

|  |               |               |               |               |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Καθαρή θέση έναρξης χρήσης (01.01.2007 και 01.01.2006 αντίστοιχα)        | 15.729        | 16.683        | 14.872        | 15.728        |
| Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου                                    | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Διανεμηθέντα μερίσματα   | 0             | (274)         | 0             | (274)         |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση                | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους                                | 365           | 111           | 319           | 109           |
| Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών  | 0             | 0             | 0             | 0             |
| <b>Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.06.2007 και 30.06.2006 αντίστοιχα)</b> | <b>16.094</b> | <b>16.520</b> | <b>15.191</b> | <b>15.563</b> |

ΠΡΟΣΩΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 30ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2007

- 1 Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της εν λόγω χρήσης συμπεριελήφθηκαν, εκτός της μητρικής Εταιρείας, η κατά 100% θυγατρική CAMPUS ΑΕ με έδρα την Μέση Αλεξανδρούπολη, με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης.
- 2 Για την ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ έχει διενεργηθεί και ολοκληρωθεί φορολογικός έλεγχος μέχρι και τη χρήση 2004.Ενώ για την θυγατρική εταιρία CAMPUS ΑΕ έχει διενεργηθεί φορολογικός έλεγχος μέχρι και τη χρήση 2002.
- 3 Για τις ανέλεκτες φορολογικές χρήσεις σχηματίστηκαν προβλέψεις για διαφορές φόρων στην κλειόμενη περίοδο.(Για περισσότερες πληροφορίες βλέπε σημείωση Νο 8)
- 4 Σύμφωνα με εκτιμήσεις τόσο της Διοίκησης όσο και της Νομικής Υπηρεσίας της Εταιρείας, δεν υπάρχουν εκκρεμείς υποθέσεις, οι οποίες αναμένεται να έχουν σημαντική επίδραση στην χρηματοοικονομική θέση της Εταιρείας και του Ομίλου.
- 5 α. Συναλλαγές με την συνδεδεμένη με αυτή επιχείρηση CAMPUS: Κατά την διάρκεια της περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2007 έως 30η Ιουνίου 2007, μεταξύ της ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε και της CAMPUS ΑΕ, στη μετοχική σύνθεση της οποίας συμμετέχει η πρώτη με ποσοστό 100,00%, διενεργήθηκαν οι παρακάτω συναλλαγές ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες€:

| ΟΜΙΛΟΣ     | ΟΜΙΛΟΣ     | ΕΤΑΙΡΕΙΑ   | ΕΤΑΙΡΕΙΑ   |
|------------|------------|------------|------------|
| 30/06/2007 | 30/06/2006 | 30/06/2007 | 30/06/2006 |

|   |    |    |     |     |
|---|----|----|-----|-----|
| α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών  | 0  | 0  | 0   |     |
| β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών  | 0  | 0  | 330 | 446 |
| γ) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη                                      | 0  | 0  | 192 | 700 |
| δ) Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη                                    | 0  | 0  | 0   | 0   |
| ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης | 37 | 17 | 37  | 17  |
| στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης           | 0  | 0  | 0   | 0   |
| ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης       | 0  | 0  | 0   | 0   |

- β. Συναλλαγές με την συνδεδεμένη με αυτή επιχείρηση ΔΟΪΡΑΝΗ ΑΕ: Κατά την διάρκεια της περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2007 έως 30η Ιουνίου 2007 μεταξύ της ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε και της ΔΟΪΡΑΝΗΣ ΑΕ, διενεργήθηκαν οι παρακάτω συναλλαγές ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες€:

| ΟΜΙΛΟΣ     | ΟΜΙΛΟΣ     | ΕΤΑΙΡΕΙΑ   | ΕΤΑΙΡΕΙΑ   |
|------------|------------|------------|------------|
| 30/06/2007 | 30/06/2006 | 30/06/2007 | 30/06/2006 |

|                                    |      |      |      |      |
|------------------------------------|------|------|------|------|
| α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών   | 310  | 632  | 310  | 632  |
| β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών     | 1182 | 1415 | 1182 | 1415 |
| γ) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη | 490  | 598  | 490  | 598  |

- 6 Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού του Ομίλου την 30η Ιουνίου 2007 είναι 151 άτομα για την 30η Ιουνίου 2006 192 και της Εταιρείας την 30η Ιουνίου 2007 είναι 145 άτομα για την 30η Ιουνίου 2006 159

- 7 Δεν υπάρχουν άλλα συνδεδεμένα μέρη, κατά την έννοια του ΔΛΠ 24, με τον Όμιλο της ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 07 Αυγούστου 2007

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Αθανάσιος Χρ. Παπαζηλάκης  
Α.Δ.Τ ΑΕ 417565

Πασχάλης Χρ. Παπαζηλάκης  
Α.Δ.Τ. Σ 476399

Μαρίνος Δ.Δαλάτσος  
Α.Δ.Τ Π 113176  
Αρ. Αδείας Ο.Ε.Ε 11295 Α' τάξεως

Μαρία Χρυσ. Κυριασοπούλου  
Α.Δ.Τ Ρ 247051

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

| ΟΜΙΛΟΣ           |                  | ΟΜΙΛΟΣ           |                  |
|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 01.01-30.06.2007 | 01.01-30.06.2006 | 01.04-30.06.2007 | 01.04-30.06.2006 |

|  |             |             |             |             |
|--|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Κύκλος εργασιών  | 12.448      | 11.494      | 6.499       | 5.872       |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές) κερδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοοοοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 3.410       | 3.876       | 1.776       | 2.173       |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων                                   | 2.633       | 2.433       | 1.552       | 1.436       |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων   | 1.494       | 1.542       | 413         | 984         |
| Μείον φόροι  | 855         | 987         | 500         | 707         |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους   | 490         | 876         | 174         | 744         |
| <b>Κατανέμονται σε:</b>  | <b>365</b>  | <b>111</b>  | <b>326</b>  | <b>(37)</b> |
| Μετόχους Εταιρίας  | 365         | 111         | 326         | (37)        |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας  | 0           | 0           | 0           | 0           |
| <b>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>  | <b>0,03</b> | <b>0,01</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

| ΕΤΑΙΡΕΙΑ         |                  | ΕΤΑΙΡΕΙΑ         |                  |
|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 01.01-30.06.2007 | 01.01-30.06.2006 | 01.04-30.06.2007 | 01.04-30.06.2006 |

|   |             |             |             |               |
|---|-------------|-------------|-------------|---------------|
| Κύκλος εργασιών   | 12.424      | 11.421      | 6.556       | 5.816         |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές) κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 3.416       | 3.877       | 1.670       | 2.152         |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων                                    | 2.227       | 2.105       | 1.209       | 1.206         |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων  | 1.392       | 1.457       | 690         | 876           |
| Μείον φόροι   | 777         | 947         | 325         | 616           |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους  | 458         | 838         | 282         | 727           |
| <b>Κατανέμονται σε:</b>   | <b>319</b>  | <b>109</b>  | <b>43</b>   | <b>(111)</b>  |
| Μετόχους Εταιρίας   | 319         | 109         | 43          | (111)         |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας   | 0           | 0           | 0           | 0             |
| <b>Κέρδη (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>  | <b>0,02</b> | <b>0,01</b> | <b>0,00</b> | <b>(0,01)</b> |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Έμμεση μέθοδος - Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

| ΟΜΙΛΟΣ           |                  | ΕΤΑΙΡΕΙΑ         |                  |
|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 01.01-30.06.2007 | 01.01-30.06.2006 | 01.01-30.06.2007 | 01.01-30.06.2006 |

|  |       |       |       |       |
|--|-------|-------|-------|-------|
| Λειτουργικές δραστηριότητες  |       |       |       |       |
| Κέρδη προ φόρων  | 855   | 987   | 777   | 947   |
| Πλέον / (μείον) προσαρμογές για:   |       |       |       |       |
| Αποσβέσεις   | 1.139 | 891   | 835   | 648   |
| Προβλέψεις   | 4     | 60    | 4     | 60    |
| Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας | 0     | 41    | 0     | 26    |
| Αποσβέσεις επιχορηγήσεων   | (201) | (167) | (164) | (131) |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα  | 639   | 555   | 615   | 510   |

Πλέον / (μείον) προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου

κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:

|  |            |             |            |              |
|--|------------|-------------|------------|--------------|
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων   | (1.695)    | (1.396)     | (1.812)    | (1.503)      |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων   | (256)      | (418)       | (209)      | (353)        |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)                        | 603        | (82)        | 688        | 107          |
| <b>Μειον:</b>  |            |             |            |              |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα                        | (395)      | (422)       | (371)      | (359)        |
| Καταβλημένοι φόροι   | (97)       | (129)       | (97)       | (129)        |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b> | <b>596</b> | <b>(80)</b> | <b>266</b> | <b>(177)</b> |

Επενδυτικές δραστηριότητες

|   |                |              |                |              |
|---|----------------|--------------|----------------|--------------|
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων   | 0              | 0            | 0              | 0            |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων             | (1.328)        | (950)        | (1.019)        | (850)        |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων                  | 0              | 44           | 0              | 30           |
| Τόκοι εισπραχθέντες   | 0              | 0            | 0              | 0            |
| Εισπραξη από πώληση θυγατρικής                                      | 0              | 0            | 0              | 0            |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b> | <b>(1.328)</b> | <b>(906)</b> | <b>(1.019)</b> | <b>(820)</b> |

Χρηματοδοτικές δραστηριότητες

|  |            |              |            |              |
|--|------------|--------------|------------|--------------|
| Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου                              | 0          | 0            | 0          | 0            |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια                          | 2.426      | 5.600        | 2.050      | 5.400        |
| Εξοφλήσεις δανείων   | (1.558)    | (2.897)      | (1.132)    | (2.840)      |
| Μερίσματα πληρωθέντα   | 0          | (2)          | 0          | (2)          |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b> | <b>868</b> | <b>2.701</b> | <b>918</b> | <b>2.558</b> |
| <b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα</b>   | <b>136</b> | <b>1.715</b> | <b>165</b> | <b>1.561</b> |

περιόδου (α) + (β) + (γ)

|  |            |            |            |            |
|--|------------|------------|------------|------------|
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b> | <b>335</b> | <b>452</b> | <b>266</b> | <b>373</b> |
|--|------------|------------|------------|------------|

|  |            |              |            |              |
|--|------------|--------------|------------|--------------|
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b> | <b>471</b> | <b>2.167</b> | <b>431</b> | <b>1.934</b> |
|--|------------|--------------|------------|--------------|